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FlexSave / TDA sa mjesečnom isplatom kamate na račun 
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*Dodatne informacije o TDA možete naći na LINK-u.

**  Parametri korišteni za izračun efektivne kamatne stope dostupni su na sljedećem LINK-u.
*** Dodatne informacije u uslugama kreditiranja mogu se naći na sljedećem LINK-u.

Osnovni set usluga za klijente ProCredit Bank (Aktivna usluga)

Kreditne usluge

Valuta

FlexSave TDA

NKS EKS**
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Tekući račun u KM i EUR valuti
FlexSave štednja po viđenju 
Beskontaktna debitna kartica
Internet bankarstvo / Mobilno bankarstvo
20 besplatnih transfera u pojedinačnom iznosu do 10.000 KM u 
okviru BiH ili KM – EUR konverzija

FlexFund minus po tekućem računu sa 6% godišnjom kamatnom stopom

3 besplatne isplate gotovine na bankomatu bilo koje banke u BiH 
mjesečno (za imaoce Mastercard)

Stambeni krediti

Investicijski krediti

FlexFund

Eko krediti

 Iznos mjesečne 
provizije 

10,00 KM

KM

KM

KM

KM

240 4,69%

6,44%

6,00%

4,66%

60

36

60

5,50%
+ 6 mjeseci EURIBOR

 4,50%
+ 6 mjeseci EURIBOR

6,00%

na 12 mjeseci  0,70% za iznose do 50.000 

na 12 mjeseci  0,80% za iznose preko 50.000
0,40%KM i EUR

    4,20%
+ 6 mjeseci EURIBOR



**** Odnosi se isključivo na transakcije putem internet bankarstva jer ProCredit Bank ne posluje s gotovinom.

Iznos provizije 
Mastercard Visa

Iznos provizije 
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Plaćanja u zemlji

Iznos provizijeMeđunarodna plaćanja

Redovna plaćanja u zemlji

Priliv na devizne račune 

Odlazni međunarodni transferi

1,00 KM

0 KM

5,00 KM

5,00 KM

5,00 KM

20,00 KM

35,00 KM

  20 KM + troškovi inostrane banke

Hitna plaćanja u zemlji 
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Povlačenje gotovine sa bankomata drugih 
banaka u BiH (više od 3)

Povlačenje gotovine sa bankomata / POS 
terminala u inostranstvu

Neopravdana reklamacija za povrat novca

Izdavanje dodatne ili prijevremena zamjena 
postojeće debitne kartice 

ProPay

BEN i SHA

OUR

Izmjena instrukcije za transfere

Održavanje deviznog tekućeg računa 
(van Aktivne  usluge)

Stupa na snagu 5.10.2018.

50,00 KM

20,00 KM

2% min. 5,00 KM

     2,00 KM                     2% min. 5,00 KM


